cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Reparația garajului auto în sucursala 

Vulcănești-gaz (înlocuirea acoperișului)» pentru suma fără TVA de 165 560 (o suta sasezeci si cinci 

mii cinci sute sasezeci lei 00 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în cuantum de 33 112 

(treizeci si trei mii o suta douasprezece lei 00 bani) lei. Suma totala cu TVA de 198 672 (o suta 

nouazeci si opt mii sase sute saptezeci si doi lei 00 bani) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat (pina la 20.06.2026).